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Vťft H nepřehlédnutelnou Hclrnonlizubu a na proakoíívším ruměnci

Světla Minulosti 50000ŠlMXClíK

K
Uplnfi Zdarma

Ji lo thruf ui kifii K p(14 1'OUZK MtlZŮM Ona vám poví

pronfou p(cho[íiehiou hti jnk m vyliiřlil litfMCwiou mu?!ii(( otravu

lífvařtuyíilin íitráiu MvoUit Mtlvy xlriíiu nlly (Sjeily tmállviumt

jaiijffiř Imt vínové a kiií iiímriiiyfi rwvnmilxm kapavku

Napnal M A

"To jim budo tuková HklcnénÍ

vanička rozumějí — každej ní ji
mfizo problídmmt j4 jí díu kafc-(lim- u

do ruky Pak jí poxtavím

na nlfil a jiřík ryju jí novinami Ty

noviny luky dříve iikížu to ho

rozumí Potom půjdu mezi publi-

kum a udělám kornout Když ho

uUfim poproHÍm nějakou hIiíii-k- u

nebo paničku aby mí do nílio

Uiila dva kaniry To ho rozumí

fa u jo budu mít připraveny" —

to vemu avyho miminku a ntchlí-k- a

— on to ledy vlanlno bude je-

nom jeden kanár a jeden Hlehlík

nw4 úiycmé unmucl nrifaiiiuu rwiry i''vá n vťeí lniy nefnoca vIhkIiií jnuifim

v vníca vIhiOiIiii (IoíiioviS přivitími lujná n rn volnil alkiii lenil Titlo lejliOiií
knífUn yim poví pní irpřio Juk infiíclu m trvuk vyléčili OUtiuJ celá Mu-ďi-M

vjíloiiťwlt — jaáví lo co kM hnutý I hvoIhhIii faul iaé y válčil Tuto

IwlJIm hýlu Wfmánsi kflřem Itlorý vínovnl léla oluilíii uloaoiiiíiií féi hlo vl4žť

uli li ftiiííifyí í '
Pamiílnjifl Ih m miA mitmn í'lřn vyjil'ni v pfonM niipfřcisíM otalN

ce N'!olle)t ťáditi ti eiiíV pouň iiwjilílo rÍMlelná nvoje jniílno a uWm
tm dpodní kujwii K (Kélol aAm jej jeílí 1ann

nlo lo jo lout éííal — to jfl vše pmé 1'iibianuv jej vítal Jako iiav

eko jedno H tím to jde taky
třo-J"'1!- znmiého Vyváděl jako min

ba vrabffl byeh moh vzít ~ daV dík vynkakujo předníma tlapku
KUPON NA BEZPLATNOU KNIHU

I'MJW'lA?%ViTrtAvcuo
jnt a!b- - iVtrwiinll — Když la

paiiíékn iwbo la ulednka ty ptí- -

ky tam Mu dá zadělám ten kor- -
JmtttO m i tttt iuě$ n n u um nun

[)H H (Ut tint tnutu stintuuuifitititt$
nout naliořť! a dolo a řeknu jli p"Ky uiouiioarwy

nn-pna- iuy
'Tak teď ho Jíliřjl podržet alo U hnřdými ítkvrnamí iiMechtíb!

dri?jl dobře to jím povídamrjbíavy a motidiYho pddlu n

pňjdu zan k to nVkuhih klor jej poplácal po temeni a tíííl

vwiieVfi zvfdnu ty noviny a — co jeho mmuť rozruAeoí Meítím

bv ííklííl! Tí Mml budou
¥ p

tam v tý vaníéeí! a v tom kor- -

ímutá wbiid níe — MÍMto tý va

níčky by mohla t laky kloe jn vyntupovaly i

lctfjby htňh) o jtku vbs — a miíJ''1"'! 1'bmelovou kazajkou mo

pak to? Imxiwl No neí Dan Int dři a fanú kolkovanou a tako

cín KříVktl Á jeftt jednu víe mívoi(-
- domňd Mukni va ke kot

ohjodnaio než jím mb'1ím tu pro- - níkíim doMahují-- zpod kteréž ví

l„'l„i lt ln„li nUv vvvidovíit defí bylo nalité nohy v řervenýel

J Uiif Tí zuti budft vínem

ílanz iieu Frappant und uner- -

klaerlíeb (hnu vfw Mclhode !

To mají zíw tak dávají po- -

zor

1'hu ofícid byl tak zaujat nvým

výkladem jemuž dodával názor-

nou! i živými pohyby a výzuimný-m- i

pohledy a řmniévy jakoby již

lícený ekamoterHký kouwk pro-vád- J

£e ani nedkoval na po-

zdrav těm nkolíka lidem které

potkali (rentou ode dvora k záko- -

ui„l( !ílla íliilv íieoliomí íel tlí- -

kdy'pronílí nv(: blabovoln 'l'o- -

i izorav jun nu jwuuv i huu
provázení vlídným kynutím bia- -

MfitUfiuntti tněntiHiinttmttttiiittit

ani bych ne zalichotil lobo mní

není potřeba - alo žo jo to pra
vda co povídám a žo h o lom

přcnvédčílc a třeba až k níáru

ale přenvédčíte" A při tcc ko

nečuýidi nlovech zaa už hleděl do

ueurííla
Doktor bncíl jak Fabián zaéa)

ílíl už žr prve chybil když mu

vyjelo to všední ujištěni o do

rím Minýšlení a když ne tak kon

Věnem- - llHmal A pfecc ZOil J!IZ

býval'h mlynáře jak ) neohy

ejiiě vníoui v a cil li v - až někdy

( iioiiinllivontí znamená li že

íc ji-h- nloviim nepříloží náležitá 1

važnont a když h in-ja-

nebo íbíkom-- nhovívavé na né

oilpoví A to ujištění doktorovi

tak vyjonlalo Proto mly

nář iMcIb- - Hvého zvyku hned za

lepla hí lo vyřídiil a doktor pocí-

til potřebu nějak nvoii chybit na-

pravil Fabián však jwpřípualíl

io k hIovij Napív1 He ze nklcnííky
ólínnlíí voly před ním Hlojb-- Í

píikraéoval hlaní-- klidnějším a

měkčím a h vy vnlávajícím opět
lohroMi-dcéný- um-ve- kol

koulkíi íimI :

"Vý život líílnký jo plný pc
lyíkn a Hvizde Ale řlovřk U

pozná v A nbyíejní kilyž už jc na
nklonkn a ubývá naplije A tu

přichází k lomu rozniriu žit ješlí
"ejlíp j" odložit Hoiižení nu hořej

š} fiolíčkii odlevit mynlí rozjannít

jí a zvenclít a hc zvcHircnou lak
duší onladfít ni na konce ten zby
lek vezilcjšíi-- chvil Vzít životu

hořkont a Hmrti onten v tom y
všecka moiidront "(U zimmužc

trápení?" pomynlit ní! A čím dří

ytonlí pokoruj a vdéínfi oddaní
ří jejíchž projevech doktor po-až- dá

cítil zvláštní teplí pohnuli
Po prohlídeo mn jej tak šetr

ní a obratní oblík la žo nám Fu

lián hí pochvaloval :

'Tak holka tak!" a na konec

h ámiiívcu dobří nálady na plní
rameno jí popJekal
"A teď by mohla přmínt panu

loktorovi Mklcnicku vína" n (- -

Hiaívcm poznamenal usedaje Mpo-
-

kojení opět na židli h odlevným
oddechnutím Alo doktor odmí-

tal že pil v tovární a odolá! vše-

mu naléháni 1'onedét však mu-n- e

to odříci nemohl a vlaní ní mu
ani nenapadlo iiebol! HÍ Fabií

něm vždycky rád porozprávél —

Vážil hí Htarího mlynáře a pak

zajímal jej nvým životem nyněj
ším nvýmí iiázory avou povahou

nvýmí donlí tajemnými minulými

oHiidy do nichž jen mn lam ně

jakým jim horlilo proieieiým nlo- -

vcin zapadlo trochu uvítla
Máří zeptavší m nehude-l- í jí

už třeba tichým krokem vyšla z

pokoje a oba mužové unizení u

niolii bylí záhy zabrání v živý
rozhovor

Poptávka bývalého mlynáře u- -

vcdlu řeí na paní doktorovou

Doktor podávaje zprávu opuko
val dnen jíž po ílvrtí límfíž nla- -

é přitlumeným blanem tytíž li- -

ryvkovítí zjiola jen najiovídaiií
vély vyznívající v ten rozum že

i f I é I v I

mioeje není naoro zaunc

Fabián n (h% pobiichal pak
mléky zakýval hlavou fl přejel
dlmí íe!o Potmi tiše a nkro
nmiitné pronewl

"Kdo z lidí mříže tuk živ bý
li aby neokuMÍl nmrlí? Kdo vy
lihne život nvříj z hrobu?" ~ Pak

opět t zakýval hlavou immál n

jemné a dívaje ne na doktora pra
vil:

"A kdo ví zda lo přece vše- -

eko neohřátí Tak člověk nezná

čanii nvého jako ryby a jiko pii
cí IV mí kolikrát mynlí nám i ta

ky druzí o in''in 'není možno z

toho vyjít' a on najednou vyvá
zne iřebaže v nití už tak dobří

jako byl"
Doktor v domnění že chce u

léšovat položil mu bdíce ruku nu

předloktí chyxlajc ne říci že n

jítté nemýlí hvou proKnonou a ž

jenl onlalué na vše již připraven
když v lom Fabián jakoby nbod

jeho myšlénky pravil :

"A í kdyby jí bylo nouzeno ten
mít opímtít vy pane doktore m

iiiunílc opánut nluteínontí K

nkonícní nvímu tu kažlý docbá
zíine jako řeí nklo dřív ní
kdo iHízdéji - a íím do nvéta a

na žiívot člověk bledí tím víc po
zná vi Ýtt všechno vlantiií jo mar
iiohI alo tíki mynl a trápení ard
ca že je ošetílont nejvělší Co po
můžeme ní placeni a zoufalonlíT —

Víte co praví Kazateli — Protož

já chválil jwin mrtví kteří jíž
zemřeli více nežli živé Více!" o

pakoval a pozvedl nu důraz prnl
"A lepší jent den nmrti než iboi

narození člověka!"
Doktor Ho jenwií twinívul jakou

má Fulíián péči o jeho utěšení ale

teple ho dojímala při tom jeho ú

čuKt jeho ntaront o něj a zujíiou
la jeho řeč Pronášel nví věty

citáty ne KnzutcJxky ne k jioiiiu
iiiioii dfiHtojnontí nýbrž klidné
iiiaduě n jannou tváří a přec zan

opravdově a vážné liylo viděl že

jo i Hdee při té řeči a že kažl
i Š i t k

invo piyuti tiprimuonii z pie
nvřilčiiiJ t veliké rkllšelionti řJ

volní která mnohé zkoumala
ninolié oilhodila ule mnohé srn

1'iinliln až lot míi um dno nrdce

duše

"l i vím íe lobio nu uiitou muý
šilte" pruvil ryehbt v iiniiiunuléui

jHieitu Žil jrt třeba něco íif
miiAI ho junkův o a iHilmil oiu t

vui illaň n t 1 'nťiiiitiv u Htlnoii tu
kl lili klide VnlllA ptd"l'lnill i ni

tru ji pšuA odtáhl

ni iiiii i i
mni iiie pritvu n pniiieili-ii- i

lo iieurěi'! ntraiuoi odvrácmýiit
jllklihv á !urt Itdtiiitlill ťhlttt
oi5 ndikávl lidmi ví Iij ík
inkoui l j u trtk nu luno t U

vy Jia zdáw nepozoroval ani žoi"i" nemmii ivaie a hioi

l„£ii vm relíť MOomcnurkoHlí pohledu k tomu bohaUtv

I IHI

iHlilittUIIIHHMftlil

'Ořu' m)
lUitlIltlIUtl

I I i I I í I I I I I rif 1$fftt 1 mu $

ví' élovék k tomu jioznání J'řijil
lim je pro něj lip A já bych hí

přál aby všichni lidí k uí-u- při-

cházeli a proti hliHíiu hvou zku-'eno- hl

Kdybych byl já dřív U to-

mu poznání přišel co hořkých
chvil eo neHpohojciionli co zár

iriolkn a hněvu bych hí byl ušetřil

a co přhlal jioklídu a Hnad i rado

ílí Hnulí neuniknu nikdo a jo

pošel ílonl prolij nc Hoiižít A duo-v- é

žívola beztoho Jhoii bolenlní

naé ní jir ješlí ztrpéovat všelija-

kými nlronlmí trápením úzkoNť

mí a přcnejši-níu- i To vSceko ja
uiarnont A proti dobře jo míli
nrib-- vení-l- í to ohícrnlvujo jako
ékařnlví ale duch zkormoucený

vynušujo konli A tibs v tí marno- -
lí Hvéla jícní b'ižího pro clo víka

v i i 111 A

lil' VCHCIIU MO V HKlUCjen Mvycn

in bot! jenl to podíl jeho A to

jneni vám chtěl Hel pane dokto- -

re ! Vy ím!o ješlí mlailý a m la--

eý vy něm unito tolik prome
škal co promeškal já Yy mb-ží-t- o

dřív přijít k lomu poznání k

lí veškeří rnoudroHli života nad

níž Jícní větší — yiohoC vSocbno o- -

Mtalnl 0" je Jnarnont joSUS víť
ší"

(Pokraíováril)

Velký výběr
dobrirb Ufllnýrb BsrJSíliliinýirb

jnkol i furnm r Mlonunotl

Wincoinhiii Miírliliínriu t Knnndá V

nnvnlkA vmlšlítnonti od vulkých mmt

Ht 1'imiI Vf in ritiofiolfn Diimii] dobři
t ku kíiil dobrá Inclná pft-íl- y

PiDtii um r B MATLAOH Imkf

pcitninkový Jodnatel 870 Eobort ftr4
Ht rul MlnntiioU 47-4m-

Hi-!-l-l-

kimwSrIHCl M
h%i

'VL i

ít
I '

luJ4 } lun i

tjíKn lj lim MUlřl4 f

Iváří zabila ly m podlo rotních

koutků dva malí lňlky Když x

obrátila po pu zavlnil ho v pěk

ní linií její vláíný šátek upada
jící dlouhým avým cípem až do

ioIovíc zad

Doktor nadzvedli klobouk a po- -

lával jí ruku Tcprvo z bezpro- -

xlřcdní blízkostí bylo jí vidět na

artífcli kolem oíí h pel dívííeh

ct má již za uchou Icmíouíkí

jako nadechnutí ířoví připravují
bdi ho vránek věštilo na dolních

vííkách první dotknutí příštího
vadnutí A v líto jedvu zďatelní

véšlbí jeho zdálo Ke doktorovi

vžvly npoíívat cohí prosícího í

Neotálej!" a comi vybízejícího:
'Tcif jHou mojo plody n'j)aď
ší "

nyní mu to zatanulo ia myMjí

a bezdky jí tíkl prudéejí ruku

íyla V dlaních tvrdá zpracovaná
Hludcná z venku ale doktora

řec pří doteku jejím projal pocit

íchotíího tepla
Mak Hci mále Jnynko?" ptal

ne a prochvl vfij hhiH dřivírno-kI- Í

ífííkal jí Jínynko véda že

má toto pojmenování radši než

jméno Máří jímž jí volával Fabi

án)
' Dek uju za optání pořád Mej

ní -- UHmála m? a pohlédla dok

torovi upřímní do oíí "Ale lí

zjí dál Htrcjéffick už écká po

dela a popošla ke dveřím proti

kuchyní aby je otevřela

Doktor vyloupil do známého mu

roMorního pokoje okny do za

hrady w- - Marou antřliekou na- -

Hténnou maj-oi- i xeverní Ameriky
mezi nimi a n velkým xlolem u

proHtřcd za nímž jako nbyíejní
Kcdéla robuMnf ponlava pana To

máše Fabiána h velikou hlavou na

krátkém krku přemílavé k penum
nakloněnou n ehiimáékem žluloše

lýcli ]íiHÍ'i upadajících do éea
Sotva hc doktor ve dveřích objc
vil veliká hlava mc zakývala
hladkí široká tvář ho inonála t

pravíce Helíího nalahovala wr

přenVíil k příchozímu Ale jedva
uAíníl tciilo pediyh rozkašlal m

pan řVbíán křeéovílí zrudl v t vá

ří a celý tlup jeho piiob-- ne i

Iřáaal Když e utišil všecek u

dýchán a zapocen dvěna xlzamí

namáháním z ocj vynlrynklýmí a

si i il ' t '
po plnycii tvaricii HicMajieimi

pravil zajíkaje ne ještě :

"Tak ví líle takhle vái vf

tám"
"I lo jc dobře Že kašlete Ho-

níte kašlat ' co tam je munl ven

nic by ne katarrh šířil" těšil dok-

tor Kvlckajo mí bez pobízení ka!

muk ježto v pokojí bylo dobrých
IH Htupňfi It 01 teplých kamen

šířila ne příjcumi vfmí pekoucích
ne jablek Pověnív kabát imcdl

doktor vedbr pacientu a chopil ne

jeho ruky aby zkoumal tepnu —

Hyla to veliká níluá ruka vypru-covanýc-

kloubnutýeli prntťi mlu-

vící o téžkí prácí' v dobách dří-

vějších ale nyní již od let zjem-

nělá a zbělelá w nehty pečliví ntří

bánými a íínlé-ným- i Vyplav ne

na prdbéh včerejšího dm a nocí

požádal doktor pacienta iby
nvlckl kabát a Ventil aby jej mohl

vyšetřili Pnu Fabián povzdychl
u těžce n zvedl ne nv í žídlo i ftle

jak tu puk ntál vzpřímen !ezmálu

nu náh vyoký ramenatý a

hrudníkem doktorovi

zatunula na myhli přcUtava
zvěčnělého předáku Hanáku Sko-palík- a

jak nl ji byl z vyobrazeni
I popíxíl vytvořil I Fabián ni'l

hladce oholenou širokou vánou
tvář íintě hloMiitnkého typu při-méh-

pohltí u a dolironrdcčnélio

únniévíi jen Ž' vlay neměl dboi
hí h nu í něenniié nýbrž při

tttřielií v přnlu li cliom iékcin do

širokého démiyKlného ěilit fciadu-j- i

tm Doktir mu rliť'1 iii iliiiti

i klo'tti ! bývalý mlynář im

připuntil

"To bV b)ll péklií til by bb
pěkní'-- bránit e jtiko poknžlí n

iibiúliv no ke 1
1 v í (tit KUVolnl o

i lmp' IVIU IliiliiéliA killl m hU

m "Máli!" A kkMn tu by
In kih liiió i'nnkn jakoLv tv
11 lil du-llii- i t'ilutl1 K jíl Hld

lit pilusuší in Pnltiiii rb e í
i hu tb'katí kabát i l l'l

id t j jí idra!nll Juk jil m

i lié knÍ #ítll k'í
pohili h l hiU lti e

o tsii ri piU u t okoii

h krku Ktli m pomititi mu ru

kivti n'ábÍ4 nm ji pfm f

V)klm! lt v'' !"# isr jiMni(
Ko idtáhánt kli ! ni a jtUttu
šctMilUy tirmoťiiýib n liro

vyHokokinenns rňfa jež byly její
pýchou u letních měhíců H to li-

lou zahradou HouHodíla jiná men

ší obehnaná do vmí fiivlávým lať- -

kovaným plotem o zelenými špi-

cemi l'lot ten přiléhal k přízem-

nímu 'domku o čtyřech oknech k

zakoHtelí o dvou na boění ntěny

do zahrady JJnktor Hlanuv ti za-

vřených dveří vzal rlzní za kli-

ku

V tom okamžiku ozval ho t
dveřmi zuřivý štěkot ale jakmile

jo doktor otevřel změnil na v ra- -

dontné kiilécní To Hfarý Kck

ma a tancuje po zadníeh až vrá

ze zadkem do ti híii zdobení

mramorovým vzorkem Uyl to
v I y I _ I I I II t

otevřely w thťfa na konei idiol

by a zo dvorku vstoupila nem nf- -

'A niladi faun ftírokoboka plnýeb

ťfHiíoehp-- a inmítvk koženýeb

trepkieh Na hlaví' mla břbivý

hebký íilek vtkaných žlulavýeh

kvílkfi j'hož eípy jí upadaly na

vyklenul' noiohí a znod ného

nad ehin bylo vidélí řint rozdé

leiiýeh nvtli! rimýeh vlanfi

Tvíř ) ženy mbt comí mke

dlikho j''ž bylo uloženo 1

krotkm pohledu janné modrých

ocí ovlhlého IcHku i v pleti bl

b' xkoro pnmvítav' i v tom ma

lem ale eo nejuwlce lilíh-j- í mode

lovaném nou ale zvbmř Hiiad v

ť'eh hlabě zarfiŽovlýeh trochu
''vvclilfiieiilfh nvdik krííHhí: kroío- -

-
i

ý'eb rtech A
práy-

- v koulrantu

vzkyplho třla bylo neo avrcho

vane lákavbo Doktorovi mo zdá

I" h v id 'iMhi dtMkr tváíi za

'""vá nkdy náhlými hldiy ru

mnce a ovlžením oí rozohiujíc
v (Vlomí dychti ví ženxkoKti a vyza

řuje z krotkých pdledři jinkramí
vvIiÍívomIí t eílil iwkaždé V bií-- -

ko lite Ale jimiy za- - umincne

Hhlcdával příčinu toho zdání nám

v wibě a chtěje mí to dokázat

kladl hí neiwtnpně otázku: "Zda-

li pak by mi ti zdála tak lákavá

kdyby to byla nějaká miloMlívá

paní nebo nlecnu v loví vábných

Šatech klobouku n H'rcm a jeui

nch rukuviíkácliT — Aha! Ne

ní v tom nic jiného n ž tvá utará

HlaboNt iro žeiwkí nižších kate

Iforií vědomí že ntojí pod tebou

Že nevyžudujo iozonioM)í že cho

dí v krátkých Kiikních a šatku nu

hlavě a fa ÚKpěeh y 1hU nentá

uiiioho boje A hlavně že je ho

xiMidvnó u Hlarého FubiÁnu —

mludá hospodyní hvdlh i ttiima

jednom domku h- - hvviu Hlurýiu

"Klrejěíikem" Toto "nel řHtvr'

zavání právě takovou krotknnlí

takovou vybíivoMl a proto ty ji
Vkládúi i di jejjeh Jmhb-í- l l

Odlud takí ta iiHiimělá

touhu h jí dotknout ji přivinout
Tuk bc Veškerého liebcper tk
jMihodlní a tnk příjemní by lo

bvbi! Produkty utarvih nlnitoNt

m liřb ha v tol oývajl fylgfl
heřkll!"

Po tlikiiviuto nerilMUlU pokul
dí VVntííílÍM'1 ' KéliO roťiehvé- -

l i H iipjňt proti pokušením
e K l k I V lut ot tl e Pnlij lUo

A cpld tviii V Ivář íJI)
Inlllia {TlhiSK filpluuddil tťblll

Mlrt ti ivun #'iw il iVťoa u

iili w uviiiist itittM i HV Ihfo
't ! lk! ltb ilM'l j ll Ht

ti I li t lit )

"PikliJ VÍt-il- drj PAldiih ílro

I u i " ' li

lt 111 V #Áp't P"diMI l

pkViijl Hel j ni okíiknvil
t Hl l let-ttf- ku tU

docela pohldnoutí na hodiny u

oronéMti o nich voii obvyklou
vIihIí Sitfil hiro- -

metrem a tid hodinami

ZúkoHtelí mohb W! pokládali
„ irii1 i5:t neloKeeldii tiávcM I

vybíhající v cíp ohraničený n jed- -
'

i i - íhu
druhr KÍlnící Na Mraní k řeec koal i tí mkkí kypří ženy žha-hn-d

ii koHtela za řkolou ntála fa- - vou touhu napoi jí dotknouti a

rn k! zahradou až k xammu bře- - takovou drtŽdívnu nadéjí že by

hu ho uvážející za farou pak
řa-M- " l'Vollt hn tv na f řeka u

1„ „„nííel 1otdu--i mezí ktcrfmLebee býlí pohlazena a bihkána ju- -

Záruka kvality znamená více než í
m m V

zelená známka
OOLDEN BlIBAr lourlmn finti íltná wbi-nlo- i

jn nlAli-ii- iit rfirukiai nvíiik pouliý řukt ř

wliíkii Jn nlíiíeiui puil KArukoii lioni srftriiHn

vlátlut iáiiiU mi linllu lahve hýv4 tu-I-

jen IAStčin miloMriliuiMtvi — jtiikrývnjti-l-

iinoliA UMy KuM4 knfnlkii 4 Klu tnrA mňííi

IVU niCi'1'iiii iui rArukíiu

Tedy n"Jn ku řiilwiá uii&iiiire J l Jt pouhým

jrftliMi-- KtÁíl n nlly kotníky nln HiMl byl tííí
fillrilniil ku rAnico ilnlirAho Juioi výrulirú tu

jenl: k ililrá kvnlllí

byly i dv5 villovítí Htavhy z

nichž jedna náležela velkoobchod

niku Bavorovi z Prahy druhá no-

táři Hruškovi z blízkího okrcmií-h- o

míatji Uodíny obou trávily
zde prázdninoví incWeí? 11 Harní-h- o

:})U na břehu řeky byl ianký
mlýn pilou Koleni tohoto mlý-

na vedla ccHta k dřevínímu mo-Kl- u

a vftbeir k řece a luínntým je

jím břehňm Na protější Ktraní

zákoHUll byly za panxkýin dvo-

rem menší živnoHti chaliipnickí

hajnoMoi a několik Mavenl tlom-kářitký-

Doktor k oficiáleui přešli již
villu Davorku když htarý pán p

jednou uleknut vytrhl k z kvIio

hovoru a znruil krok

"Kam pak mě to vlaMnfi u

vdyf já zíUtáváin nu dru-

hém konci" ozval ukoro prud-

ce

"Vidyf jem vám pimo
oficiá-l- e

(Htvídttl že jdu k panu Pbl
roviM

"No jo tak to mitjl řbt Um

j pfeo H Jilmi iiepajilii — ( Iov'k

tak řavldá in ani ricvl kam

jde" rifUvil mlrnřjl
"Kouknou koukiiitu" uvolni

hklk iďrftffjtt w ke kontilu "na
i Mnntrlru jn i prv UH — ťi j

ítí dloubu 1'thle rlild lltmit"
k fAiniU "N'' innjl o In iky

jMidridii4 UHluejl VVpro(IÍ! oni

mí Mřiu Kiwiipliiin-ii- t im díř

a) tlikirtř!" p' tí v d(Ať

ti priť ibf ltil w ipt k lV

VII

? mH u uř lliuUv tAbl "

Kfnl pl 'l lwHlillrtil

h% drátu idiritivSijM ! ViA u
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VInli k 4'liHlio iMivélm ntielm

kiifuli'í nlli'M rúíMVřlu Jn olmiiíťii v

GOLDEN SIIEAF
bourbon i (litá lllná whltky

ThIo whUkn vwilil va velkém v il

lln vilíHiiýik vekrn t)tiipiijtrli nklnili

illlt pu vlálul ituUlilkmi (iJlt4 n

fuiliv t iMrjriii řclu uUUnrtiijl vy

U I10 # filj líh jint ("Mul IIOUIKN

HlIlUr rlili)"! n thiilHm — Mkk ji
hviíI eíufiíl J In ik ůítkuj í
iiixi k
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uVj hlt mojtv krutjši ie?
unit init'jd k t- - !

i t : o

liedí pt A (miitMI H'l

b'kt " I'! inltlibii jk jt o

n Jk r(ilm U Iv" piLI
t ni pru b- - ii n uM hrudi U ni i
knilrtl "n pr U iio iiíJiVot
HMW tíMtlijit ! fu
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llo 4Mt4KN HHBkr Jl l iU lik
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